ПРАШАЛНИК ЗА ВОЛОНТЕРИ
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                           Локален волонтерски сервис
Ова е прашалник кој служи за утврдување на Вашите интереси и вештини поврзани со посакуваниот волонтерски ангажман. Ве молиме да ги одговорите сите прашања во прашалникот. 

1. ЛИЧНИ ИНФОРМАЦИИ
	Име
	
	
	Презиме
	

	
	
	
	
	

	Датум на раѓање
	
	
	Пол
	 FORMCHECKBOX 
 Машки                   FORMCHECKBOX 
 Женски

	
	
	
	
	

	Место на раѓање
	
	
	Адреса на живеење
	

	
	
	
	
	

	Населено место
	
	
	Поштенски код
	

	
	
	
	
	

	Општина
	
	
	Држава
	

	
	
	
	
	

	Телефон
	
	
	Мобилен телефон
	

	
	
	
	
	

	Е-маил
	
	
	
	


2. ОБРАЗОВАНИЕ И РАБОТЕН СТАТУС
2.1. Ваш моментален образовен статус, означете еден од понудените одговори:

	 FORMCHECKBOX 
 Ученик (основно/средно училиште)
	 FORMCHECKBOX 
 Студент (Виша школа/факултет)
	 FORMCHECKBOX 
 Неквалификуван (НК)

	
	
	

	 FORMCHECKBOX 
 ССС (завршено средно училиште)
	 FORMCHECKBOX 
 ВШ (завршена Виша школа)
	 FORMCHECKBOX 
 ВСС (завршен факултет)


2.2. Образовен профил (наведете го точниот назив на Вашиот образовен профил или онај профил кој треба да го стекнете после завршувањето на Вашето образование):
	


2.3. Завршено образование (напишете го името на образовната институција)
	Основно училиште
	
	Средно училиште
	

	
	
	

	Виша школа
	
	Факултет
	


2.4. Образование во тек (напишете го името на образовната институција)
	Основно училиште
	
	Средно училиште
	

	
	
	

	Виша школа
	
	Факултет
	


2.5. Работен статус, означете еден од понудените одговори 
	 FORMCHECKBOX 
 Вработен на неопределено време
	 FORMCHECKBOX 
 Вработен на определено време
	 FORMCHECKBOX 
 Повремен ангажман

	
	
	

	 FORMCHECKBOX 
 Приправник
	 FORMCHECKBOX 
 Пензионер
	 FORMCHECKBOX 
 Невработен


3. ПОДРАЧЈА НА ИНТЕРЕС ЗА ДАВАЊЕ НА ВОЛОНТЕРСКИ УСЛУГИ
3.1. Ве молиме да ги означите полињата за кои сте заинтересирани да давате волонтерски услуги
	 FORMCHECKBOX 
 Здравство и социјална заштита
	 FORMCHECKBOX 
 Демократија и човекови права
	 FORMCHECKBOX 
 Заштита на животната средина

	
	
	

	 FORMCHECKBOX 
 Уметност и култура
	 FORMCHECKBOX 
 Медиуми, маркетинг и односи со јавност
	 FORMCHECKBOX 
 Спорт

	
	
	

	 FORMCHECKBOX 
 Заштита на животни
	 FORMCHECKBOX 
 Компјутери и информатичка технологија
	


3.2. Друго (напишете го подрачјето на интерес за давање на волонтерски услуги кое не е наведено погоре) 
	


4. ВЕШТИНИ И ИСКУСТВО
4.1. Ве молиме да ги означите сите полиња кои се однесуваат на Вас:
	 FORMCHECKBOX 
 Вештини од областа на медицината
	 FORMCHECKBOX 
 Креирање на интернет страници
	 FORMCHECKBOX 
 Креативни и уметнички вештини

	
	
	

	 FORMCHECKBOX 
 Поседувам возачка дозвола
	 FORMCHECKBOX 
 Вештини од областа на спортот
	 FORMCHECKBOX 
 Преведување

	
	
	

	 FORMCHECKBOX 
 Подучување
	 FORMCHECKBOX 
 Познавање на административни работи
	 FORMCHECKBOX 
 Сметководство и финансии

	
	
	

	 FORMCHECKBOX 
 Графички дизајн
	 FORMCHECKBOX 
 Познавање на работа со компјутери
	 FORMCHECKBOX 
 Вештини од областа на правото

	
	
	

	 FORMCHECKBOX 
 Искуство во работа со луѓе:

	
	
	

	 FORMCHECKBOX 
 Деца
	 FORMCHECKBOX 
 Млади
	 FORMCHECKBOX 
 Возрасни

	
	
	

	
	
	

	 FORMCHECKBOX 
 Стари лица
	 FORMCHECKBOX 
 Лица со посебни потреби
	 FORMCHECKBOX 
 Социјално загрозени лица

	
	
	


4.2. Останато (напишете ги другите вештини и искуства кои не се наведени погоре)
	


5. ПОДАТОЦИ ПОВРЗАНИ СО ВОЛОНТИРАЊЕТО
5.1. Ако имате претходно волонтерско искуство, Ве молиме наведете каде сте волонтирале, во кој временски период и на каква волонтерска позиција. 
	


Б Л А Г О Д А Р И М Е !
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